
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
 

vyhotovená dle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) a směrnice Rady kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 

Dostavba podzemního kolektoru v Městské nemocnici a.s. Dvůr 
Králové nad Labem 
 
(dále též jen jako „veřejná zakázka“ či „zakázka“) 

Zadávací řízení zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce 

Předpokládaná 
hodnota 

7 600 000 Kč bez DPH   

 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 
 

Jednání komise Datum a čas konání Složení hodnotící komise 

 
jednání – elektronické 
(per rollam) v souladu 

s čl. 7 odst. 8 Směrnice 
č. 3 Rady 

Královéhradeckého 
kraje  

ve dnech od 9. 8. 2021  
do 11.8. 2021 včetně 

 

Bc. Pavel Bulíček – člen 
MUDr. Zdeněk Fink – člen 
Ing. Eduard Trumm – člen 
Ing. Libor Žilka – člen 
Ing. Jiří Strnad – člen 
Aleš Dohnal – náhradník 
Ing. Václav Nýč – náhradník 
Jitka Brádlová – náhradník 

 

Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek 

 Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka.   

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO Datum a čas přijetí 

1 
PS – STAV Náchod s.r.o., se sídlem  
Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod  

 288 58 531 
7. 7. 2021  
v 13:44:06 

Posouzení splnění podmínek účasti podle čl. 7 odst. 11 Směrnice č. 3 Rady kraje 

Dle ustanovení § 122 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci zadávacího řízení 

zadavatel obdržel právě jednu nabídku, komise neprovedla hodnocení nabídek, ale přistoupila  

k posouzení podané nabídky z hlediska splnění podmínek účasti, uvedených v zadávacích podmínkách. 

Nepoužité kritérium hodnocení bylo nastaveno takto: Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky měla být posouzena dle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v korunách českých bez DPH. Jako nejvýhodnější by byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 



 

 
2 

   

 
 

Seznam nabídek, u kterých hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti: 

Evidenční  
číslo  

Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 
PS – STAV Náchod s.r.o., se sídlem  
Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

  288 58 531 7 381 226,15 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ✓  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ✓  

Potvrzení příslušného finančního úřadu ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ✓  

Potvrzení ČSSZ/OSSZ/MSSZ ✓  

Čestné prohlášení ve vztahu k nedoplatku na pojistném 
na veřejné zdravotní pojištění 

✓  

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

 
Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti ve vztahu k České republice (dále také jen „ČR“) 
předložením výše uvedených dokladů. 
 

 
 

1. 
a) Název dokladu:  Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob – originál 

b) Vyhotovil: Rejstříku trestů právnických osob (Ministerstvo vnitra) 

c) Datum vyhotovení: 28. 6. 2021 

d) Obsah: nejsou žádné informace o odsouzený dotyčné osoby 

 
 

2. 
a) Název dokladu:  Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob – originál 

b) Vyhotovil: Rejstříku trestů fyzických osob (Ministerstvo vnitra) 

c) Datum vyhotovení: 28. 6. 2021 

d) Obsah: nejsou žádné informace o odsouzený dotyčné osoby 

 

3. 
a) Název dokladu:  Finanční úřad pro Královéhradecký kraj – originál 

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, pobočka Náchod 

c) Datum vyhotovení: 22. 6. 2021 

d) Obsah: neexistence daňových nedoplatků 

 
 
 



 

 
3 

   

 
 

4. 
a) Název dokladu:  OSSZ – originál 

b) Vyhotovil: OSSZ Náchod 

c) Datum vyhotovení: 21. 6. 2021 

d) Obsah: neexistence nedoplatků 

 
 

5. 
a) Název dokladu: Čestné prohlášení – originál 

b) Vyhotovil: Pavel Sedláček, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 2. 7. 2021 

d) Obsah: 

ve vztahu ke spotřební dani nemá účastník v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;  
 
a nemá v ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění. 
 

 
 

6. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku – originál 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 28. 6. 2021 

d) Obsah: 

Společnost s ručením omezeným s předmětem podnikání: Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 
 
Statutární orgán: jednatel (Pavel Sedláček) 
počet členů: jeden 
 
Způsob jednání: Společnost zastupuje její jednatel. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
4 

   

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓  

Příslušné oprávnění k podnikání nebo výpis ze živnostenského 

rejstříku (Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze č. 1 až 3 

živnostenského zákona) 

✓  

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výše uvedených 
dokladů.  
 

 
 

1. 
a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku – originál 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 28. 6. 2021 

d) Obsah: 

Společnost s ručením omezeným s předmětem podnikání: Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona 
 
Statutární orgán: jednatel (Pavel Sedláček) 
počet členů: jeden 
 
Způsob jednání: Společnost zastupuje její jednatel. 
 

 
 

2. 
a) Název dokladu: Výpis z živnostenského rejstříku – originál 

b) Vyhotovil: Ministerstvo práce a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 28. 6. 2021 

d) Obsah: 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 
zákona; Zprostředkování obchodu a služeb; Velkoobchod a maloobchod 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
5 

   

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

 
Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat realizace v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení alespoň dvou (2) významných zakázek na stavební práce, a to konkrétně 
 
 -  1 zakázka na stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba anebo rekonstrukce stavby pozemního 
stavitelství, s finančním plněním minimálně ve výši 5 mil. Kč bez DPH  
 
 a zároveň  
 
- 1 zakázka na stavební práce, jejímž předmětem byla výstavba anebo rekonstrukce inženýrských sítí 
prováděná za provozu zbývajícího areálu, a to s finančním plněním minimálně ve výši 2 mil. Kč bez DPH. 
 

 
Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technické kvalifikační předpoklady:  
 
 

1. 
a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby  

b) Vyhotovil: Krajský úřad Královehradeckého kraje 

c) Datum vyhotovení: 25. 5. 2020 

d) Obsah: Splňuje technickou kvalifikaci. 

 

1. 
a) Název dokladu: Osvědčení o řádném provedení stavby (Referenční list) 

b) Vyhotovil: VODA CZ s.r.o. 

c) Datum vyhotovení: 12. 5. 2019 

d) Obsah: Splňuje technickou kvalifikaci. 

 
 

3. 
a) Název dokladu: Seznam významných stavebních prací – originál 

b) Vyhotovil: Pavel Sedláček, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 2. 7. 2021 

d) Obsah: Splňuje technickou kvalifikaci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
6 

   

 
 

V předloženém seznamu dodavatel uvedl tyto významné zakázky: 
 

 
Název  
stavební práce  
 

 
Předmět  
 
 

 
Finanční rozsah  
(v Kč bez DPH)  
 

 
Termín 
realizace  
 

 
Název objednatele  
(včetně uvedení IČO, sídlo, 
kontaktní osoby a spojení – 
telefon a e-mail)  
 

 
Nástavba domova 
pro seniory č.p.176, 
obec Pilníkov 

 
Nástavba stávajícího 
objektu, změna 
dispozic, zpevněné 
plochy, mikropiloty, 
ZTI, ÚT, VZT, ELE 
 
 

 
12 615 392,75 
 
Kč bez DPH 

11/2018 – 
01/2020 

Královehradecký kraj 
Pivovarské nám. 1245, Hradec 
Králové 
IČO: 708 89 546 
 
kontakt anonymizován, byl 
uveden 

Rekonstrukce 
areálu sídla 
společnosti – 
Hořenický Mlýn – 
I.,II., a III. etapa  
 
Za provozu  

ZTI, ÚT, ELE, 
vodorovné a svislé 
kce, inženýrské 
sítě, Výplně otvorů, 
SDK kce, Al kce, 
opláštění 

16 012 544,00 
 
Kč bez DPH 

7/2016 – 
6/2020 

VODA CZ, s.r.o. 
Bohuslava Martinů 1038, 500 
02 Hradec Králové 
IČO: 25969692 
 
kontakt anonymizován, byl 
uveden 

 
 
 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace (nabídka ev. č. 1) 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění základní a profesní způsobilosti i technické kvalifikace.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
7 

   

 
 

Posouzení nabídky   Poznámka Splněno 

Krycí list 
ano, ze dne 7. 7.2021 Pavlem Sedláčkem, 
jednatelem 

ANO 

Způsob jednání  

Statutární orgán: jednatel (Pavel Sedláček) 

Počet členů statutárního orgánu: 1 

Způsob jednání: Společnost zastupuje její jednatel 

ANO 

Smlouva o dílo 
Vyplněna na vyznačených místech, údaje 
odpovídají krycímu listu. Podepsána dne 7. 7. 2021 
Pavlem Sedláčkem, jednatelem. 

ANO 

Seznam poddodavatelů 

Předložen zde dne 2. 7. 2021 o tom, že účastník 
využije tohoto poddodavatele: 

 

• CVEJN s.r.o., Žižkovo náměstí 9, Krčín, 549 
01 Nové Město nad Metují, IČO: 288 54 853 

 
- pro ZTI, ÚT 
- není kvalifikačním 

 

ANO 

Čestné prohlášení  
o neexistenci střetu zájmů 

ano, ze dne 2. 7.2021 podepsáno Pavlem 
Sedláčkem, jednatelem 

ANO 

Osvědčení o autorizaci 
Předloženo osvědčení o autorizaci k osobě:  
David Antoš, v oboru pozemní stavby 

ANO 

Osvědčení o řádném 
provedení stavby 

Pro stavební akci: “Nástavba domova pro seniory 
č.p.176, obec Pilníkov“ 

ANO 

Osvědčení o řádném 
provedení stavby  
(Referenční list) 

Pro stavební akci: “Rekonstrukce areálu sídla 
společnosti – Hořenický Mlýn – I., II., a III. etapa” 

Za provozu 

ANO 

Nabídka v českém jazyce  ANO 

 
 
 
 

Nabídková cena 

 Cena v Kč bez DPH Samostatně DPH Cena v Kč včetně 
DPH 

Celková nabídková cena 7 381 226,15 1 550 057,49 8 931 283,64 

Neobsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu? ANO, neobsahuje 

Byla dodržena celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky? 

(Celková předpokládaná hodnota byla 7 600 000,- Kč bez DPH) 
ANO, byla dodržena 



 

 
8 

   

 
 

Seznam nabídek, které byly ze zadávacího řízení vyřazeny: 

Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 
 

Závěr 

 

Dne 26. 7. 2021 byl dodavatel vyzván podle ustanovení § 46 ZZVZ K objasnění nebo doplnění údajů či 

dokladů, konkrétně: I. v nabídce nebyl obsažen úplný seznamy významných stavebních prací  

(v seznamu nebyly uvedeny všechny požadované údaje); II. U referenční zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce areálu a sídla společnosti Hořenický Mlýn – I.-III. etapa“ nebylo zřejmé, jaká cena 

z celkové ceny připadá na za výstavbu/ rekonstrukci inženýrských sítí, resp. zda tato cena činila alespoň 

2 mil. Kč bez DPH. 

 

Účastník ve svém podání ze dne 28. 7. 2021 všechny výše požadované údaje doplnil a objasnil. 

 

 

Hodnotící komise se usnesla, že doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka č. 1, 
společnost PS – STAV Náchod s.r.o., IČO: 28858531, se sídlem Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod, 
s celkovou nabídkovou cenou 7 381 226,15 Kč bez DPH, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacím řízení.  
  

 

Evidenční  
číslo  

Účastník (Obchodní firma a sídlo) IČO 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH  

1 
PS – STAV Náchod s.r.o., se sídlem  
Na Hamrech 1444, 547 01 Náchod 

  288 58 531 7 381 226,15 

 

Na závěrech obsažených v této zprávě se usnesli jednomyslně všichni členové hodnotící komise 

podepsaní níže.  

 

V Hradci Králové dne 9. 8. 2021 

 

Podpisy členů hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček 

 

MUDr. Zdeněk Fink 

 

Ing. Eduard Trumm 
  

Ing. Libor Žilka 

 

Ing. Jiří Strnad 

 

 
 


